


11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 696,802.42250.00 250.00 877,706.09

GA UE
JULIO AGOSTO

721,990.19300.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBREOCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

S Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Cerdos de Píe de cría de alta calidad genética y engorde producidos para uso de los productores agropecuarios

555 - ANIMAL

1 -   Incrementada la oferta y las exportaciones de sectores con mayor potencial

3 - Incrementado los productores agropecuarios utilizando  pie de cría animal de alta calidad genética.

S 4 - Trimestral

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALPROGRAMA: 17
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.000.000.00

GA UE
JULIO

0.00 0.00

AGOSTO

0.00112,051.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Alevines de alta calidad genética  producidos para uso de los productores agropecuarios.

555 - ANIMAL

1 -   Incrementada la oferta y las exportaciones de sectores con mayor potencial

3 - Incrementado los productores agropecuarios utilizando  pie de cría animal de alta calidad genética.

N 4 - Trimestral

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALPROGRAMA: 17

 - SUB-PROGRAMA: 17-00

 - PROYECTO: 17-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

300.00 721,990.19

AGOSTOJULIO
UEGA

877,706.09250.00250.00 696,802.4211

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

4 - TrimestralS

3 - Incrementado los productores agropecuarios utilizando  pie de cría animal de alta calidad genética.

1 -   Incrementada la oferta y las exportaciones de sectores con mayor potencial

555 - ANIMAL

2 - Cerdos de Píe de cría de alta calidad genética y engorde producidos para uso de los productores agropecuariosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALACTIVIDAD/OBRA: 17-00-000-001
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

112,051.00 0.00

AGOSTO

0.000.00

JULIO
UEGA

0.00 0.00 0.00100,000.00100,000.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

4 - TrimestralN

3 - Incrementado los productores agropecuarios utilizando  pie de cría animal de alta calidad genética.

1 -   Incrementada la oferta y las exportaciones de sectores con mayor potencial

555 - ANIMAL

3 - Alevines de alta calidad genética  producidos para uso de los productores agropecuarios.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALACTIVIDAD/OBRA: 17-00-000-001
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